
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Náměšť na Hané

nám. T.G.Masaryka 100, 783 44 Náměšť na Hané
tel.č.: 585 757 811 | e-mail: podatelna@namestnahane.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady městyse Náměšť na Hané

konaná dne 12. 12. 2022 v v kanceláři starostky od 16:30 hod.

UR/6/1/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje program 6. jednání rady.

UR/6/2/2022 Rada městyse Náměšť na Hané bere na vědomí kontrolu plnění usnesení z 5. jednání rady

UR/6/3/2022 Rada městyse  Náměšť  na Hané zamítá  zapojení  se  o   humanitární  sbírky  na podporu
Ukrajiny z  časových a kapacitních důvodů.

 

UR/6/4/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje smlouvu č. 74/2020 o připojení k síti internet pro
RD.  č.p.277  (komunitní  centrum)  uzavřenou  mezi  DOUBRAVA.NET  s.r.o.  a  Městysem
Náměšť  na  Hané  v  částce  360,-KČ/měsíc.  Rada  pověřuje  starostku  podpisem smlouvy.
Polovina částky za měsíc bude hrazena Rodinným centrem Pohádka. Městys jim tuto částku
bude přefakturovávat. 

UR/6/5/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě výkonu funkce  jednatele
uzavřená mezi Vodohospodářskou společností ČERLINKA s.r.o. a Ing. Helenou Stoupovou.
(Závazek korporace). Rada pověřuje starostku podpisem dodatku č. 1 ke Smlouvě výkonu
funkce jednatele. 

UR/6/6/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje kulturní kalendář na rok 2023.

UR/6/7/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje předložené termíny tradičního setkávání seniorů
na  přísálí  kulturního  zařízení  v  Náměšti  na  Hané  na  rok  2023.  Přísálí  bude  seniorům
poskytnuto bezplatně. 

UR/6/8/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje  konání letního příměstského tanečního tábora
v termínu 17. - 21.7.2023 v prostorách sálu a přísálí kulturního zařízení. Pořadatel paní ***.
Pronájem bude poskytnut bezúplatně, pronajímatel uhradí pouze energie. 
 

UR/6/9/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje smlouva o pronájmu kulturního zařízení Náměšť
na  Hané  uzavřenou  mezi  Městysem Náměšť  na  Hané  a  společností  Divokej  Bill  s.r.o.
na pořádání kulturní akce v areálu amfiteátru v termínu 11.8.2023. Rada pověřuje starostku
podpisem smlouvy.

UR/6/10/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje objednávku na realizaci odvodu dešťových vod
ze střech 3 objektů na Nových Dvorech (*Valouchovi,  Hasičská zbrojnice, Tiší)  v částce
113 782,99Kč. 

UR/6/11/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje nabídku na vystoupení pro děti na Maškarním
karnevale konaném dne 29.1.2023 v Náměšti na Hané od paní *** v částce 1500,-Kč.

UR/6/12/2022 Rada  městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  zaslání  objednávky  na  sadbový  materiál  a
výsadbu stromů za uhynulé stromy v lokalitách na amfiteátru (19 ks Quercus Robur ok
16-18) a na hřišti na ul.Fučíkova (1 ks Quercus Robur ok16-18 a 1 ks Liliodendron tulipifera
ok.14-16).  Objednávka  byla  zaslána  firmě  Ing.  Jaroslav  Lehký  -  Zahradnické  služby.  
Objednávka se vztahuje jak na sadbový materiál, tak i samotnou výsadbu rostlin v částce
130 960,72 Kč včetně DPH.  

UR/6/13/2022 Rada městyse  Náměšť  na  Hané  schvaluje  novostavbu RD v  ulici  Zákostelí  na  parcele



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

č. st.44, 774/4 v k.ú. Náměšť na Hané, investor stavby ***  souhlasí s užitím parcely č. 774/4
v  k.ú.  Náměšť  na  Hané,  která  je  ve  vlastnictví  Městyse  Náměšť  na  Hané pro  potřebu
vybudování nového sjezdu a položení nových IS tech. infrastruktury pro novostavbu RD.
Rada pověřuje starostku podpisem smlouvy o právu provést stavbu.

UR/6/14/2022 Rada městyse Náměšť na Hané stahuje tento bod z projednávání.

UR/6/15/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje složení povodňové komise - 

- Předseda PK -Diana Huňková 

- místopředseda PK - Marek Švarc

- člen PK - Tomáš Otruba

- člen PK - Marta Husičková

- člen PK - Vlastimil Drška

- člen PK - Jiří Mach

UR/6/16/2022 Rada městyse Náměšť na Hané schvaluje objednávku dláždění v obci za cenu 390,-Kč/m2,
které provede Martin Mirga - není plátce DPH.

UR/6/17/2022 Rada městyse Náměšť na Hané neschvaluje  poskytnutí  finančního daru pro společnost
Nejste sami - mobilní hospic.

Ing. Diana Huňková
starostka  městyse

Marek Švarc
místostarosta  městyse

Rada bere na vědomí důvodové zprávy ke všem bodům.


